בנסיבות אלה, בטרם תינתן החלטה סופית בשאלת מעצרם של המשיבים עד תום ההליכים, יגיש שירות המבחן תסקירי מעצר בעניינם. התסקיר יוגש עד ליום 2.11.2015.

9. נקבע להמשך דיון, לאחר הגשת תסקירים, ליום 5.11.2015 בשעה 14:00.

המזכירות תשלח העתק ההחלטה לשירות המבחן.

המזכירות תזמן את משיבים 2 ו-3 באמצעות שב"ס ותזמין מתורגמן לשפה הערבית.

ניתנה היום, ב' חשוון תשע"ו, 15 אוקטובר 2015, במעמד הצדדים.